

原価計算対象事業者タクシー輸送実績（京都市域地区）

調査期間 6/1 ~ 6/30

事業者名 15事業者(車両数:1.863両)

【①コロナ禍前】 令和1年6月1日 ~ 令和1年6月30日

車種区分	配置 車両数	事業用自動車			実働 率	走行キロ		実車 率	輸送回数	輸送人員	営業収入	実働車1日1車当り								
		延 車	実 両	在 数		延 車	実 両					働 数	総走行キロ	実車キロ	キロ当り	走行キロ	実車キロ	回数	人員	営業収入
特定大型車	149		4,442		3,229	72.7	359,831	243,477	67.7	5,135	27,041	140,458,680	390.3	111.4	75.4	1.6	8.4	43,499		
大型車	27		810		505	62.3	44,912	22,322	49.7	3,551	9,059	12,915,768	287.6	88.9	44.2	7.0	17.9	25,576		
普通車	1,920		57,813		41,295	71.4	8,197,879	3,744,901	45.7	892,542	1,419,058	1,387,102,864	169.2	198.5	90.7	21.6	34.4	33,590		
合計	2,096		63,065		45,029	71.4	8,602,622	4,010,700	46.6	901,228	1,455,158	1,540,477,312	179.1	191.0	89.1	20.0	32.3	34,211		

【②前年(令和4年)】 令和4年6月1日 ~ 令和4年6月30日

車種区分	配置 車両数	事業用自動車			実働 率	走行キロ		実車 率	輸送回数	輸送人員	営業収入	実働車1日1車当り								
		延 車	実 両	在 数		延 車	実 両					働 数	総走行キロ	実車キロ	キロ当り	走行キロ	実車キロ	回数	人員	営業収入
特定大型車	146		4,382		2,713	61.9	207,154	124,672	60.2	3,782	18,828	105,448,984	509.0	76.4	46.0	1.4	6.9	38,868		
大型車	0		0		0		0	0		0	0	0								
普通車	1,666		49,827		34,503	69.2	6,499,765	3,110,863	47.9	701,682	1,024,853	1,144,674,881	176.1	188.4	90.2	20.3	29.7	33,176		
合計	1,812		54,209		37,216	68.7	6,706,919	3,235,535	48.2	705,464	1,043,681	1,250,123,865	186.4	180.2	86.9	19.0	28.0	33,591		

②/①(2019年比) 86.5% 86.0% 82.6% 96.2% 78.0% 80.7% 103.5% 78.3% 71.7% 81.2% 104.1% 94.3% 97.6% 94.7% 86.8% 98.2%

【③令和5年同月】 令和5年6月1日 ~ 令和5年6月30日

車種区分	配置 車両数	事業用自動車			実働 率	走行キロ		実車 率	輸送回数	輸送人員	営業収入	実働車1日1車当り								
		延 車	実 両	在 数		延 車	実 両					働 数	総走行キロ	実車キロ	キロ当り	走行キロ	実車キロ	回数	人員	営業収入
特定大型車	165		4,952		2,718	54.9	230,909	139,720	60.5	5,447	28,084	127,096,273	550.4	85.0	51.4	2.0	10.3	46,761		
大型車	0		0		0		0	0		0	0	0								
普通車	1,698		50,849		33,169	65.2	6,030,170	3,067,233	50.9	676,607	1,064,231	1,313,227,487	217.8	181.8	92.5	20.4	32.1	39,592		
合計	1,863		55,801		35,887	64.3	6,261,079	3,206,953	51.2	682,054	1,092,315	1,440,323,760	230.0	174.5	89.4	19.0	30.4	40,135		

①-③ -233 -7,264 -9,142 -7 -2,341,543 -803,747 5 -219,174 -362,843 -100,153,552 5,924

③/①(2019年比) 88.9% 88.5% 79.7% 90.1% 72.8% 80.0% 109.9% 75.7% 75.1% 93.5% 128.5% 91.3% 100.3% 95.0% 94.2% 117.3%

③/②(2022年比) 102.8% 102.9% 96.4% 93.7% 93.4% 99.1% 106.2% 96.7% 104.7% 115.2% 123.4% 96.8% 102.8% 100.3% 108.5% 119.5%

原価計算対象事業者タクシー輸送実績（京都北部地区）

調査期間 6/1 ~ 6/30

事業者名 4事業者(車両数:176両)

【①コロナ禍前】 令和1年6月1日 ~ 令和1年6月30日

車種区分	配置 車両数	事業用自動車			実働率	走行キロ		実車率	輸送回数	輸送人員	営業収入	実働車1日1車当り						
		延車	実在 車両数	延車		実働 車両数	総走行キロ					実車 キロ	キロ当り	走行キロ	実車キロ	回数	人員	営業収入
特定大型車	10		306		83	27.1	16,269	11,481	70.6	91	555	2,754,390	169.3	196.0	138.3	1.1	6.7	33,185
大型車	1		30		4	13.3	177	66	37.3	4	8	26,380	149.0	44.3	16.5	1.0	2.0	6,595
中型車	139		4,230		2,751	65.0	423,718	181,244	42.8	50,821	76,393	70,745,120	167.0	154.0	65.9	18.5	27.8	25,716
小型車	44		1,351		817	60.5	125,457	55,798	44.5	16,177	23,091	18,785,610	149.7	153.6	68.3	19.8	28.3	22,993
合計	194		5,917		3,655	61.8	565,621	248,589	43.9	67,093	100,047	92,311,500	163.2	154.8	68.0	18.4	27.4	25,256

【②前年(令和4年)】 令和4年6月1日 ~ 令和4年6月30日

車種区分	配置 車両数	事業用自動車			実働率	走行キロ		実車率	輸送回数	輸送人員	営業収入	実働車1日1車当り						
		延車	実在 車両数	延車		実働 車両数	総走行キロ					実車 キロ	キロ当り	走行キロ	実車キロ	回数	人員	営業収入
特定大型車	9		279		74	26.5	10,578	7,426	70.2	83	472	2,247,660	212.5	142.9	100.4	1.1	6.4	30,374
大型車	1		30		5	16.7	233	106	45.5	9	20	46,940	201.5	46.6	21.2	1.8	4.0	9,388
普通車	164		5,029		2,970	59.1	393,874	167,246	42.5	48,414	70,308	68,804,520	174.7	132.6	56.3	16.3	23.7	23,167
合計	174		5,338		3,049	57.1	404,685	174,778	43.2	48,506	70,800	71,099,120	175.7	132.7	57.3	15.9	23.2	23,319

②/①(2019年比) 90.2% 83.4% 92.5% 71.5% 70.3% 98.3% 72.3% 70.8% 77.0% 107.7% 85.8% 84.3% 86.7% 84.8% 92.3%

【③令和5年同月】 令和5年6月1日 ~ 令和5年6月30日

車種区分	配置 車両数	事業用自動車			実働率	走行キロ		実車率	輸送回数	輸送人員	営業収入	実働車1日1車当り						
		延車	実在 車両数	延車		実働 車両数	総走行キロ					実車 キロ	キロ当り	走行キロ	実車キロ	回数	人員	営業収入
特定大型車	9		279		77	27.6	8,686	6,326	72.8	82	582	2,379,810	274.0	112.8	82.2	1.1	7.6	30,907
大型車	2		62		14	22.6	471	171	36.3	24	40	78,520	166.7	33.6	12.2	1.7	2.9	5,609
普通車	165		5,105		2,948	57.7	403,902	168,728	41.8	47,748	68,519	68,763,780	170.2	137.0	57.2	16.2	23.2	23,326
合計	176		5,446		3,039	55.8	413,059	175,225	42.4	47,854	69,141	71,222,110	172.4	135.9	57.7	15.7	22.8	23,436

①-③ -18 -471 -616 -6 -152,562 -73,364 -2 -19,239 -30,906 -21,089,390 -1,820

③/①(2019年比) 92.0% 83.1% 73.0% 70.5% 71.3% 69.1% 77.2% 92.8%

③/②(2022年比) 102.0% 99.7% 102.1% 100.3% 98.7% 97.7% 100.2% 100.5%